

平成28年度政務活動費収支報告書

議員名

藤澤 正則

1 収入

政務活動費 360,000 円

2 支出

(単位:円)

項目	金額	備考
調査研究費	57,599	別添資料
研修費	0	別添資料
広報費	32,150	別添資料
広聴費	25,434	別添資料
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	66,053	別添資料
資料購入費	44,316	別添資料
人件費	0	
事務所費	114,633	別添資料
合計	340,185	

3 残額 19,815 円

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。
この報告書には、領収書(写)を添付すること。

務活動費 会計帳簿

議員名 藤澤 正則

※項目の内訳

1 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費
6 会議費 7 資料作成費 8 資料購入費 9 人件費 10 事務所費

月	日	摘要	項目	収入金額	支出金額	対象 経費額	政務活動費 差引残額
4		平成28年度 政務活動費		360,000			360,000
4	4	複合機リース料(4月分)	7		9,396	4,698	355,302
4	20	事務所電気代(4月分)	10		12,969	4,323	350,979
4	20	固定電話使用料(4月分)	10		2,270	756	350,223
4	25	水道料金(3月分)	10		1,404	468	349,755
4	25	下水道料金(3月分)	10		3,369	1,123	348,632
4	26	山陽新聞購読料(4月分)	8		3,093	3,093	345,539
5	20	事務所電気代(5月分)	10		6,839	2,279	343,260
5	20	固定電話使用料(5月分)	10		2,270	756	342,504
5	24	犬山市シルバー人材センター	1		57,599	57,599	284,905
5	25	水道料金(4月分)	10		1,404	468	284,437
5	25	下水道料金(4月分)	10		3,240	1,080	283,357
5	26	山陽新聞購読料(5月分)	8		3,093	3,093	280,264
5	26	携帯電話・タブレット使用料(4月	10		23,981	5,000	275,264
6	3	複合機リース料(5月分)	7		9,396	4,698	270,566
6	14	複合機リース料(6月分)	7		19,203	9,601	260,965
6	20	事務所電気代(6月分)	10		3,125	1,041	259,924
6	20	固定電話使用料(6月分)	10		2,270	756	259,168
6	27	山陽新聞購読料(6月分)	8		3,093	3,093	256,075
6	27	携帯電話・タブレット使用料(5月	10		25,781	5,000	251,075
6	27	水道料金(5月分)	10		1,404	468	250,607
6	27	下水道料金(5月分)	10		3,240	1,080	249,527
7	20	固定電話使用料(7月分)	10		2,270	756	248,771
7	21	事務所電気代(7月分)	10		3,723	1,241	247,530
7	25	水道料金(6月分)	10		1,404	468	247,062
7	25	下水道料金(6月分)	10		3,369	1,123	245,939
7	26	山陽新聞購読料(7月分)	8		3,093	3,093	242,846

7	26	携帯電話・タブレット使用料(6月)	10		30,367	5,000	237,846
8	3	複合機リース料(7月分)	7		8,985	4,492	233,354
8	19	事務所電気代(8月分)	10		3,864	1,288	232,066
8	22	固定電話使用料(8月分)	10		2,270	756	231,310
8	25	水道料金(7月分)	10		1,404	468	230,842
8	25	下水道料金(7月分)	10		3,240	1,080	229,762
8	26	山陽新聞購読料(8月分)	8		3,093	3,093	226,669
8	26	携帯電話・タブレット使用料(7月)	10		29,015	5,000	221,669
9	5	複合機リース料(8月分)	7		9,396	4,698	216,971
9	20	固定電話使用料(9月分)	10		2,271	757	216,214
9	21	事務所電気代(9月分)	10		4,848	1,616	214,598
9	26	山陽新聞購読料(9月分)	8		3,093	3,093	211,505
9	26	携帯電話・タブレット使用料(8月)	10		27,854	5,000	206,505
9	26	水道料金(8月分)	10		1,404	468	206,037
9	26	下水道料金(8月分)	10		3,240	1,080	204,957
10	3	複合機リース料(9月分)	7		9,396	4,698	200,259
10	20	事務所電気代(10月分)	10		4,714	1,571	198,688
10	20	固定電話使用料(10月分)	10		2,271	757	197,931
10	25	水道料金(9月分)	10		1,404	468	197,463
10	25	下水道料金(9月分)	10		3,240	1,080	196,383
10	26	山陽新聞購読料(10月分)	8		3,093	3,093	193,290
10	26	携帯電話・タブレット使用料(9月)	10		27,381	5,000	188,290
11	4	複合機リース料(10月分)	7		9,396	4,698	183,592
11	18	事務所電気代(11月分)	10		3,936	1,312	182,280
11	21	固定電話使用料(11月分)	10		2,271	757	181,523
11	25	水道料金(10月分)	10		1,404	468	181,055
11	25	下水道料金(10月分)	10		3,369	1,123	179,932
11	28	山陽新聞購読料(11月分)	8		3,093	3,093	176,839
11	28	携帯電話・タブレット使用料(10月)	10		32,911	5,000	171,839
12	5	複合機リース料(11月分)	7		9,396	4,698	167,141
12	14	事務所土地借り上げ料	10		48,581	16,193	150,948
12	20	事務所電気代(12月分)	10		3,913	1,304	149,644
12	20	固定電話使用料(12月分)	10		2,271	757	148,887
12	26	山陽新聞購読料(12月分)	8		3,093	3,093	145,794
12	26	水道料金(11月分)	10		1,404	468	145,326

12	26	下水道料金(11月分)	10		3,240	1,080	144,246
1	4	複合機リース料(12月分)	7		9,396	4,698	139,548
1	12	報告会関係切手代	4		10,414	10,414	129,134
1	20	事務所電気代(1月分)	10		4,922	1,640	127,494
1	20	固定電話使用料(1月分)	10		2,271	757	126,737
1	23	複合機カウント料金	7		12,012	6,006	120,731
1	25	水道料金(12月分)	10		1,404	468	120,263
1	25	下水道料金(12月分)	10		3,369	1,123	119,140
1	26	山陽新聞購読料(1月分)	8		3,093	3,093	116,047
1	26	携帯電話使用料(12月分)	10		15,753	5,000	111,047
1	30	報告会関係切手代	4		6,806	6,806	104,241
2	2	報告会関係切手代	4		2,214	2,214	102,027
2	3	複合機リース料(13月分)	7		9,396	4,698	97,329
2	20	事務所電気代(2月分)	10		3,452	1,150	96,179
2	20	固定電話使用料(2月分)	10		2,270	756	95,423
2	27	山陽新聞購読料(2月分)	8		3,093	3,093	92,330
2	27	携帯電話使用料(1月分)	10		18,326	5,000	87,330
2	27	水道料金(1月分)	10		1,404	468	86,862
2	27	下水道料金(1月分)	10		3,369	1,123	85,739
3	3	複合機リース料(14月分)	7		9,396	4,698	81,041
3	10	さわやか通信印刷代	3		64,300	32,150	48,891
3	10	ウイルスソフト購入費等	7		7,344	3,672	45,219
3	17	備北新聞購読料	8		7,200	7,200	38,019
3	19	会場使用料等(大井野)	4		1,300	1,300	36,719
3	19	会場使用料等(布瀬)	4		1,300	1,300	35,419
3	19	会場使用料等(刑部)	4		800	800	34,619
3	19	会場使用料等(上刑部)	4		1,300	1,300	33,319
3	19	会場使用料等(田治部)	4		1,300	1,300	32,019
3	21	事務所電気代(3月分)	10		5,293	1,764	30,255
3	21	固定電話使用料(3月分)	10		2,270	756	29,499
3	27	山陽新聞購読料(3月分)	8		3,093	3,093	26,406
3	27	携帯電話使用料(2月分)	10		16,115	5,000	21,406
3	27	水道料金(2月分)	10		1,404	468	20,938
3	27	下水道料金(2月分)	10		3,369	1,123	19,815
3	31	備北民報購読料(年間)	8		24,624	0	19,815

合 計			360,000	789,791	340,185	19,815